
UNC

"2018, Año del Centenario cié la Reforma Universitaria"

Universidad
Nacional
de Córdoba

Reforma
1918 - 2Ol8

FO
Í Facultad de

Odontología

VISTO:

El expte. 0027412/2018, por el cual la Secretaria de Posgrado,
Prof. Dra. Elba Priotto informa el listado de materias que se dictarán en el
mes de Mayo 2018 en el marco de la Carrera de Especialización en
Endodoncia; y

CONSIDERANDO:

Que no hay objeciones que formular,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°: Autorizar el dictado de la materia Selladores
dentinapulpares, biomateriales b tactivos,
biomineralízantes y biocompatibles, a cargo del Prof. Dr.
Jorge Uribe Echevarría el día 30 de Mayo de 2018 con una
carga horaria de 4 horas.

ARTÍCULO 2°: Tómese nota, comuniqúese y archívese

DADA EN LA SALA DE SESIONES A SIETE DÍAS DEL MES DE JUNIO DEL
AÑO DOS MIL DIECIOCHO.

Prof. D>. LUÍS M.HERNANDO
SECRETARIO GENERAL

FACULTAODE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDADJMACIONAL DE CÓRDOBA

'Prof. Dra, M1RTASPADILIERQ DE LUTRI
DECANO

FACULTAD DE ODUN IÜLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESOLUCIÓN N°: 208

/cd


